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            Hyvää alkanutta vuotta kaikille sukulaisille! 
 
Viime vuosi oli aktiivista aikaa sukuseuran toiminnassa. Ohjelmassa oli kaksi yhteistä 
Kohoskahvit -tilaisuutta, joista syksyn kokouksen yhteydessä pidimme myös vuoden 2015 
varsinaisen sukukokouksen.   Toukokuussa kokoonnuimme Mikkeliin Simpuroiden 
kotipaikkaan, missä vieraita oli parikymmentä henkeä.  Vaikka kesäinen sää olikin ulkona 
melko kalseaa, oli itse tilaisuuden henki sitäkin lämpimämpi! 
Syksyn tapaaminen suuntautui Tuusulan rantatielle ja siellä oleviin historiallisiin kohteisiin. 
Nähtävää ja koettavaa oli paljon, ja sääkin oli suhteellisen hyvä vuodenaikaan nähden. 
Kerromme näistä tapahtumista lisää oheisen Kohokohtia -lehden sivuilla.  
 
Tulevan kevään Kohoskahvien ajankohta ja pitopaikka ovat vielä sopimatta. 
Toivommekin saavamme jäseniltä hyviä ehdotuksia yhteiselle tapaamiselle lähinnä vapaan 
yhdessäolon merkeissä.  Halutessasi ota yhteyttä allekirjoittaneeseen tai  hallituksen  
jäseniin, yhteystiedot kirjeen takapuolella ( kts. lehden sivu 7). 
 
Syksyllä 2016 pidämme varsinaisen sukukokouksen syyskuun lopulla  suppea-
muotoisena Karjala-talolla Helsingissä. Ilmoitamme myöhemmin tarkemmat tiedot 
jäsenkirjeellä. Tarkoitus on säästää varoja  ja satsata enemmän panoksia vuoden 2017 
tapahtumiin, koska silloin itsenäinen Suomi täyttää 100 vuotta. Ohjelman suunnittelu on 
aloitettava hyvissä ajoin.  Ehdotukset jäseniltä ovat tervetulleita! 
 
Uusi Kohokohtia -lehti nro 20 on valmistunut ja se lähetetään tämän jäsenkirjeen 
liitteenä. Kiitokset kaikille, jotka ovat osallistuneet lehden tekemiseen. Sukulehti on tärkeä 
yhdysside sukulaisten välillä ja ilahduttaa meitä kaikkia.  Toivomme jäsenistöltä aktiivista 
osallistumista lehden sisällön tuottamiseen,  tavoitteena on  saada lehdestä 
mielenkiintoinen ja jäseniä puhutteleva. 
 
Vuoden 2016 jäsenmaksun pankkisiirto seuraa oheisena.  Jäsenmäärä on ilahduttavasti 
lähes 150 henkeä. Netissä olevien kotisivujen ansiosta olemme saaneet yhteydenottoja 
myös Suomen rajojen ulkopuolelta.  Sukulaisuus kiinnostaa! 
 
Kevättä ja valoa kohti mennään – tapaamisiin yhteisissä tilaisuuksissa,                            
 
Kohosen Sukuseura ry 
 
  
                  
Jussi Simpura        
esimies        Ollaan yhteydessä!   
 
 


